
Úvod
Vážená pane doktore/ doktorko,

naše klinika hledá do našeo týmu lékaře/ku v oboru dermatologie..

Více informací o naší klinice můžete nalézt na našich webových stránkách: 
https://www.mediest.cz/

Velmi rády Vás s paní ředitelkou na klinice uvítáme a provedeme Vás.

Budeme se těšit a Váš email s návrhem termínu.

Lékař bez zkušeností v oboru

Klinika Mediestetik hledá lékaře.
Kvalifikační předpoklady:
• ukončené VŠ vzdělání
• praxe v dermatologii není nutná, naše klinika nabízí ucelený/komplexní systém zaškolení
v oboru estetické dermatologie
• zodpovědný přístup k práci a smysl pro detail
• znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni
• milé a vlídné vystupování
• možnost začít s námi pracovat co nejdříve na plný úvazek

Co Vám můžeme nabídnout:
• Moderní a špičkově vybavené pracoviště
• Vysoké standardy ošetřování a nejnovější technologie
• Příjemný a podporující kolektiv
• Velmi zajímavé platové ohodnocení, slevy na všechny naše služby, Multisport kartu, 
stravování na pracovišti, 25 dnů dovolené, 3 dny zdravotního volna a další výhody, o 
kterých více během osobního setkání
• Zaškolení v oboru a soustavnou podporu od seniornějších kolegů a vedení
Co bude Vaší náplní práce:
• Poskytování komplexní péče v estetické a korektivní dermatologii



• Provádění invazivních zákroků, aplikace botulotoxínu, modelace obličeje pomocí 
dermálních výplní
• Mezoterapie PRP, biorevitalizace, plazmalifting, niťový lifting, neinvazivní rhinoplastika
• Omlazení pleti pomoci špičkových laserových a radiofrekvenčních technik
• Trichologie – léčba vlasů
• U nás budete pracovat s nejlepším vybavením: Thermage, MMFU Ultraformer III, 
Regenera Activa, Fraxel, Palomar, Zeltiq Coolsculpting, Regenplazma, Juvederm a mnoho
dalších renomovancýh značek
Kdo jsme:
Jsme mezinárodní síť klinik se silnou základnou ve více jak 30 pobočkách po celé Evropě 
a téměř 20letou tradicí péče o pacienty. Estetická dermatologie, stomatologie a plastické 
chirurgie – to jsou obory, ve kterých to skutečně umíme a pro které se klienti vracejí na 
všechny naše 3 pobočky.

Na co se specializujeme:
Určujeme trendy v estetické dermatologii. Do České republiky pravidelně přinášíme 
inovativní metody a ošetření, které tu do té doby neměly obdoby. Za všechny lze jmenovat
bezoperační lifting Thermage® nebo patentovanou kryolipolýzu Zeltiq CoolSculpting®, 
které jsme do Česka přinesli jako první. Poskytujeme celou škálu ošetření pro korekci 
vrásek, pozvednutí povadlých kontur, zlepšení kvality pokožky a růstu vlasů, formování 
postavy a odstraňování specifických kožních problémů (pih, jizev, strií, žilek atd.). Naši 
lékaři pracují pouze s autentickým vybavením certifikovaným americkým úřadem FDA a 
Evropskou unií.
Lékař dermatovenerolog

Kvalifikační předpoklady:
• odpovídající vzdělání a atestaci z dermatologie
• zkušenosti s estetickou dermatologií
• zodpovědný přístup k práci a smysl pro detail
• znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni
• milé a vlídné vystupování

• možnost začít s námi pracovat co nejdříve na plný úvazek
Co Vám můžeme nabídnout:
• Moderní a špičkově vybavené pracoviště
• Vysoké standardy ošetřování a nejnovější technologie
• Příjemný a podporující kolektiv
• Velmi zajímavé platové ohodnocení, slevy na všechny naše služby, Multisport kartu, 
stravování na pracovišti, 25 dnů dovolené, 3 dny zdravotního volna a další výhody, o 
kterých více během osobního setkání
• Zaškolení v oboru a soustavnou podporu od seniornějších kolegů a vedení

Co bude Vaší náplní práce:
• Poskytování komplexní péče v estetické a korektivní dermatologii
• Provádění invazivních zákroků, aplikace botulotoxínu, modelace obličeje pomocí 
dermálních výplní
• Mezoterapie PRP, biorevitalizace, plazmalifting, niťový lifting, neinvazivní rhinoplastika
• Omlazení pleti pomoci špičkových laserových a radiofrekvenčních technik
• Trichologie – léčba vlasů
• U nás budete pracovat s nejlepším vybavením: Thermage, MMFU Ultraformer III, 
Regenera Activa, Fraxel, Palomar, Zeltiq Coolsculpting, Regenplazma, Juvederm a mnoho
dalších renomovancýh značek



Kdo jsme:
Jsme mezinárodní síť klinik se silnou základnou ve více jak 30 pobočkách po celé Evropě 
a téměř 20letou tradicí péče o pacienty. Estetická dermatologie, stomatologie a plastické 
chirurgie – to jsou obory, ve kterých to skutečně umíme a pro které se klienti vracejí na 
všechny naše 3 pobočky.
Na co se specializujeme:
Určujeme trendy v estetické dermatologii. Do České republiky pravidelně přinášíme 
inovativní metody a ošetření, které tu do té doby neměly obdoby. Za všechny lze jmenovat
bezoperační lifting Thermage® nebo patentovanou kryolipolýzu Zeltiq CoolSculpting®, 
které jsme do Česka přinesli jako první. Poskytujeme celou škálu ošetření pro korekci 
vrásek, pozvednutí povadlých kontur, zlepšení kvality pokožky a růstu vlasů, formování 
postavy a odstraňování specifických kožních problémů (pih, jizev, strií, žilek atd.). Naši 
lékaři pracují pouze s autentickým vybavením certifikovaným americkým úřadem FDA a 
Evropskou unií.



Lékař dermatovenerolog- zkušenosti v oboru

Klinika Mediestetik hledá lékaře pozici dermatologa/dermatoložka.

Kvalifikační předpoklady

 odpovídající vzdělání a atestaci z dermatologie
 zkušenosti s estetickou dermatologií
 zodpovědný přístup k práci a smysl pro detail
 znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni
 milé a vlídné vystupování
 možnost začít s námi pracovat co nejdříve na plný úvazek

Co Vám můžeme nabídnout:

 Moderní a špičkově vybavené pracoviště
 Vysoké standardy ošetřování a nejnovější technologie
 Příjemný a podporující kolektiv
 Velmi zajímavé platové ohodnocení, slevy na všechny naše služby, Multisport kartu,

stravování na pracovišti, 25 dnů dovolené, 3 dny zdravotního volna a další výhody, 
o kterých více během osobního setkání

 Zaškolení v oboru a soustavnou podporu od seniornějších kolegů a vedení

Co bude Vaší náplní práce:

 Poskytování komplexní péče v estetické a korektivní dermatologii
 Provádění invazivních zákroků, aplikace botulotoxínu, modelace obličeje pomocí 

dermálních výplní
 Mezoterapie PRP, biorevitalizace, plazmalifting, niťový lifting, neinvazivní 

rhinoplastika
 Omlazení pleti pomoci špičkových laserových a radiofrekvenčních technik
 Trichologie – léčba vlasů
 U nás budete pracovat s nejlepším vybavením: Thermage, MMFU Ultraformer III, 

Regenera Activa, Fraxel, Palomar, Zeltiq Coolsculpting, Regenplazma, Juvederm a 
mnoho dalších renomovancýh značek

Kdo jsme:

Jsme mezinárodní síť klinik se silnou základnou ve více jak 30 pobočkách po celé Evropě 
a téměř 20letou tradicí péče o pacienty. Estetická dermatologie, stomatologie a plastické 
chirurgie – to jsou obory, ve kterých to skutečně umíme a pro které se klienti vracejí na 
všechny naše 3 pobočky.

Na co se specializujeme:

Určujeme trendy v estetické dermatologii. Do České republiky pravidelně přinášíme 
inovativní metody a ošetření, které tu do té doby neměly obdoby. Za všechny lze jmenovat
bezoperační lifting Thermage® nebo patentovanou kryolipolýzu Zeltiq CoolSculpting®, 
které jsme do Česka přinesli jako první. Poskytujeme celou škálu ošetření pro korekci 
vrásek, pozvednutí povadlých kontur, zlepšení kvality pokožky a růstu vlasů, formování 
postavy a odstraňování specifických kožních problémů (pih, jizev, strií, žilek atd.). Naši 
lékaři pracují pouze s autentickým vybavením certifikovaným americkým úřadem FDA a 
Evropskou unií.


